ГЛАВНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,

ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, г. ПСКОВА»

ПРИКАЗ

 от 05.12.2017                                                                                             №  198

г. Псков

Об утверждении плана мероприятий

по улучшению качества

деятельности учреждения на 2017-2019 гг.

На основании приказа Главного государственного управления социальной защиты населения Псковской области от 28.11.2017 г. № 274 «Об утверждении сводного плана мероприятий по улучшению качества деятельности организаций социального обслуживания по итогам независимой оценки качества, проведенной в 2017 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по улучшению качества деятельности учреждения на 2017-2019 гг.

2. Назначить ответственными лицами за размещение информации в сети «Интернет»  на сайте bus.gov.ru главного бухгалтера Карпенко Е.А., на сайте учреждения — старшего воспитателя Щемелеву Т.В., за прием звонков на «горячую линию» и за прием обращений  по электронной почте - специалиста по кадрам Кулемину Е.Г.,  за обеспечение  взаимодействие учреждения и получателей социальных услуг в плане коммуникации -  заместителя директора Алексееву И.А.

3. Ответственным лицам предпринять меры по выполнению Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор                                                                        Верхоглядова О.П.

С приказом ознакомлены:                                            Карпенко Е.А.

                                                                                                   Алексеева И.А.

                                                                                                   Щемелева Т.В.

                                                                                                   Кулемина Е.Г.